

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

281

ערב שבת קודש, פרשת בשלה, יד' שבט ה'תש"ס, (21.1.00)



למען כלל ישראל

יובל שנים של התמסרות למילוי השליחות, אשר לכל אחד מאתנו הזכות והחובה ליטול חלק במילוי אותה שליחות - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה, בפועל ממש

חדשות טובות

כותבים ורואים ניסים

פוסטרים ומדבקות גדולות צבעוניות ומרהיבות של סיסמת המבצע ב' שבט "כותבים למלך המשיח ורואים ניסים". ניתן להשיג במטה משיח 03-960-7922-03. כמו כן ניתן להשיג תדפיס בציפוי למיניצה, של פסק-דין הרבנים כי הרבי שליט"א מליובאוויטש הוא נביא ומלך המשיח.

ארמון למלך המשיח

וגם זה יצא-לאור לקראת י' שבט - קלטת וידאו חדשה ותקליטור הסוקרים את היוזמה לבניית ארמון למלך המשיח בכפר תב"ד. בעל היוזמה, ר' זושא ריבקין מתאר את השתלשלות העניינים מרגע אישור היוזמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח לפני שמונה שנים, הנחת אבן הפינה ומאוחר יותר יציקת היסודות. בשנת ה'תשנ"ב. לפרטים באינטרנט: WWW.THE-PALACE.CO.IL טל': 03-960-6060 ולהזמנות: 06-601-2573.

חב"ד סנטר

בשעה טובה ומוצלחת נפתח מרכז חב"ד בלב ליבו של קניון הזהב בראשון לציון, בשם "חב"ד סנטר". המרכז החדש בנוי על הרב אילן חיון - מנכ"ל ירדי הגאולה - ממוקם ב"שער לונדון" קומה ב' בקניון. הפעילות השוטפת כוללת שיעורי תורה, הרצאות ומנייני תפילות מנחה מעריב, לצד מוצרי יודאיקה, בדיקת ומכירת מזוזות, וכן אירגון אירועים לקראת חג ומועד.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

שינוי תדרים

עקב הערכות מחודשת של שידורי הלווין בבוקר, חלו שינויי תדרים בשידורי זמן הגאולה. התדרים החדשים מופיעים בעמ' אחרון. פרטים בטל': 03-658-4633.

אומר בן ראובן לבן שמעון "מה ראה בן עמרם להולכנו בתוך הטיט?!"...

וכך ללא "חיים פריים", ללא שריון תפקידים בכירים לבניו אחריו, ללא כל פריבילגיות וחסונות מפני האשמה, הוא משליך את חייו מנגד להצלת עם ישראל, סובל בנחת ומנהיג את בני ישראל בארבעים שנות נידודים במדבר, עדי ערב כניסתם לארץ טובה ורחבה, ארץ זבת חלב ודבש. כאשר הוא אישית, אפילו אינו זוכה להכנס לארץ.

ואילו אצלנו, פרשיות תקשורתיות חדשים לבקרים, בדבר חשדות ל... אצל אישי ציבור מהבכירים ביותר, מספקות תמונות קודרות מאוד, לדמותם של מנהיגים אלה. אישי ציבור שלחמו והפעילו מערכות אדירות כדי להבחר לאותם תפקידים בכירים.

50 שנות נשיאות

השבוע ביום י' שבט, חגג העולם את יובל החמישים לנשיאותו של הרבי שליט"א מלך המשיח. חמישים שנה של מנהיגות אמיתית, אהבה עד אין קץ לכל יהודי באשר הוא. דאגה אמיתית לשלימותו הגשמית והרוחנית של כל יהודי בכל מקום שהוא בעולם.

חמישים שנות נשיאות המוקדשות לחלוטין למען כלל עם ישראל מבלי להשאיר לעצמו ולוא אפילו נקודה מיזערית של טובת הנאה אישית. חמשה עשורי שנים בהם לא נטל לעצמו אפילו ליום אחד של חופש והבראה. חמישים שנה של צעידה בראש המחנה, תוך פקיחת עין שלא יואבד גם האחרון הנחשלים.

יובל שנים של התמסרות למילוי השליחות, אשר לכל אחד מאתנו הזכות והחובה ליטול חלק במילוי אותה שליחות - להביא את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

פרשיות השבוע האחרונות מספקות לנו תמונות מרהיבות לדמותו של המנהיג. החל הרגע בו משה רבינו, המנהיג הראשון והגואל ראשון יוצא לראות בסבלות אחריו. ולא ראייה לשם ראייה אלא כדי ליטול חלק בסבלותיהם, כדי להקל מעליהם. ולכן בראותו זקן הכורע תחת משאו הוא נוטלו ממנו ומניחו על כתפיו שלו, בראותו יהודי המוכה על ידי הנוגש המצרי, הוא מסכן את נפשו ויוצא להגנת אחריו.

כשנודע לו על היבחרו ל"ראשות הגאולה" הוא מסרב. "שלח נא ביד תשלח" יש טובים ממני. "מי אנוכי... כי אוציא את בני ישראל ממצרים". כשגם זה לא עוזר, הוא מגייס את... "חולשותיו" - "כבד פה וכבד לשון אנוכי". רק משנוכח כי התעקשותו עלולה לגרום עיכוב בגאולת ישראל הוא מוותר.

למה הרעות לעם הזה?

מרגע זה ואילך הוא אינו מציאות לעצמו. כל כולו בטל למילוי השליחות - גאולת עם ישראל. משנוכח כי למרות פנייתו לפרעה לשלוח את ישראל, תהליך גאולת ישראל מתעכב, ובמקום גאולה "מטביעים ילדי ישראל בתוך חומות הבניין" הוא פונה במילים בוטות כלפי הקב"ה **"למה הרעותה לעם הזה?!"**.

וכך גם ברגעים נוחים יותר, כאשר כל ישראל עסוקים במילוי ההוראה "ושאלה אשה משכנתה ומגרת ביתה כלי כסף וכלי זהב... ונצלתם את מצרים". הוא, משה רבינו, עסוק אישית באיתור אורנו של יוסף, העלאתו מן היאור ונשיאתו ממצרים, לקיום השבועה שנשבעו בני ישראל ליוסף: "פקוד יפקוד אלוקים אתכם מזה והעליתם את עצמותי".

כך גם כאשר בכל "שני וחמישי" הוא משמש מטרה לתלונות וטרוניות של העם. גם כאשר בעיצומה של קריעת ים סוף, מספר המדרש,

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

כמו עץ השדה

ומזה מובנת ההוראה **מחמשה עשר בשבט**: ע"פ הידוע בענין ראש השנה הכללי, "ראש" השנה הכולל כל ימי השנה - מובן שכן הוא גם ביחס ל"ראש השנה" לאילנות, שהוא "ראש" לעבודה הרוחנית המאופיינת בגידול וצמיחה תמידית שתשא פירות במשך כל השנה.

ביום זה מתחיל סדר חדש בעבודה של "האדם עץ השדה" באופן של הליכה מחיל אל חיל ובאופן של "נושא פירות", להשפיע על הסביבה.

בשלושת הקווים

זאת אומרת: בכל ימי השנה צריכה להיות עבודה באופן של "לכו מחיל אל חיל" - אבל: (א) מר"ה לאילנות ניתן כח מיוחד לזה, (ב) ועיקר: בר"ה לאילנות, מדי שנה, נמשך כח חדש לבוא ולהתעלות לדרגה נעלית שלא בערך יותר מאשר בשנה שלפניו.

החל מיום מיוחד זה, צריכה להיות אצל כל אחד ואחד צמיחה והתגברות חדשה, באופן שלא בערך, בכל עבודת האדם, ובכללות - בשלושה העמודים של **לימוד תורה, תפילה וגמילות חסדים** (מצוות) ומלבד ההוספה והחידוש בעבודת האדם עצמו - יש להוסיף ולחדש בהפצת התורה והיהדות והפצת המעיינות חוצה בנוגע לבני ישראל וכן הפצת שבע מצוות בני נח בין אומות העולם שעיימם בא במגע.

וכח זה נמשך עד ר"ה לאילנות בשנה הבאה, כאשר מקבלים כח חדש לעליה שלא בערך בשלב נעלה יותר בעבודת ההליכה "מחיל אל חיל" ועשיית פירות.

(התועודות פרשת בשלה, וט"ו בשבט ה'תשמ"ז)

והנה, אחת ממעלות מין הצומח (אשר שלימותה באילנות) לגבי שאר המינים, דומם, חי ומדבר היא כשמו - "צומח", שצומח וגדל תמיד, כל משך זמן קיומו. מה-שאיין-כן אצל מין החי ומין המדבר, שאינו גדל במשך כל ימי חייו, שהרי ישנם ימי הגידול, ימי העמידה וימי הזקנה.

נוסף לזה ישנה עוד מעלה במין הצומח (אילנות), אשר הגידול התמידי (הנ"ל) הוא באופן הנושא פירות בכל משך זמן הקיום, ואילו במין המדבר, ישנו זמן שבו נפסק כח ההולדה בפועל.

מעלות אלה שבצומח מאפשרות להבין טוב יותר את פשר ההשוואה שבין האדם ל"עץ השדה". כיון שהאדם הוא "עולם קטן" (תנחומא פקודי ג), הרי כשם שה"עולם גדול" נחלק לארבעה סוגים, **דומם, צומח, חי ומדבר**, כך ישנם גם ברוחניות האדם ארבעת סוגים אלו, כולל - מין הצומח.

ואכן אחד הענינים שעל (המדבר) לקבל מהצומח הוא - הצמיחה הבלתי פוסקת. על האדם להפנים זאת, כך שבעבודתו הרוחנית יגדל ויצמח תמיד כל העת (בימי הגידול, העמידה ובימי הזקנה), כמאמר חז"ל: "תלמידי חכמים אין להם מנוחה... שנא"ל "לכו מחיל אל חיל יראה אל אלקים בציון".

ועד להשפעה על האומות

ולא רק גידול וצמיחה ביחס לעצמו, אלא באופן שתמיד יהיה "נושא פירות" - ע"י לימוד והשפעה לאחרים - והרי "כל המלמד את בן חבירו תורה מעלה עליו הכתוב כאילו ילדו" (סנהדרין יט, ב) - ועד להשפעה על אומות-העולם. ואדרבה - בענין זה (ההשפעה על הזולת) ישנה מעלה בזקן, כיון ש"רוב שנים יודיעו חכמה" (איוב לב, ז).

חמשה עשר בשבט, ראש השנה לאילנות, הוא יו"ט בישראל - אין אומרים בו "תחנון" ונוסף לכך מנהג ישראל לאכול בו פירות האילן.

אחד הביאורים לזה, מיוסד על הכתוב (שופטים כ, יט) "כי האדם עץ השדה", כאשר עפ"י דברי הגמרא (תענית ז, א) כוונת הפסוק היא להשוות את איש ישראל (תלמיד חכם) ל"עץ השדה".

אלא שהדבר דורש הבהרה: לכאורה איך אפשר לתאר את מעלת האדם - מין המדבר, בכך שיש לו תכונות של "עץ השדה" - "צומח"?

נכון אומנם שיש באדם גם מתכונת הצומח (ובפרט בצמיחת השערות והצפרניים כו), אבל הרי ישנה מעלה נעלית הרבה יותר - ענין ה"חי" וה"מדבר". ועוד ועיקר: הרי לא בצומח (שבו) באה לידי ביטוי מעלת האדם, כמין המדבר. וא"כ, איך אפשר לומר כי "האדם עץ השדה"?

צמיחה תמידית

והביאור בזה: כיון ש"כל מה שברא הקב"ה בעולמו לא ברא דבר אחד לבטלה" (שבת עז, ב), ו"לא ברא אלא לכבודו" (אבות פרק ו, משנה יא), בהכרח לומר אשר בכל נברא (כולל הצומח שבבריאה), ישנה מעלה ושלימות שאינה בשאר חלקי הבריאה, כולל מין המדבר (מצד עצמם), וממעלה ושלימות זו צריכים כולם לקבל וללמוד.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

נמצאים כבר בימות המשיח

ובפרט בימינו אלה - ימות המשיח - שבהם נמצאים עכשיו, וצריכים רק "לפתוח את העיניים", ואז רואים שנמצאת כבר הגאולה האמיתית והשלימה בפשטות, וכל בני ישראל... מוכנים בכל הפרטים ופרטי פרטים לגשת ולהסב אל השולחן... (מוצאי יט'-כ' כסלו ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב להרב צבי רעייטו רחל שיחי ברקוביץ לרגל חגיגת הבר מצוה של בנם הת' יוסף יצחק שי' בברכה להיות חי"ל - חסיד ירא שמים ולמדן, בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח

פרשת בשלה

אז ישיר משה ובני ישראל... זה

א-לי ואנוהו (שמות טו, א-ב)

אומר על כך המדרש: "היה כל אחד ואחד מראה באצבעו ואומר זה!"

ההתגלות האלוקית שהייתה לעם ישראל במעמד קריעת ים סוף, היתה כזו, שלא רק שהם חשו בה, אלא אף ראו אותה, עד כדי יכולת להצביע ולומר - "זה א-ליו" (פניני גאולה)

זה א-לי ואנוהו (שמות טו, ב)

"וכשנגלה הקב"ה על הים הם הכירוהו תחילה" (סוטה יא, ב). אלה הם ילדי ישראל, שנולדו בקושי השיעבוד הם הכירו את אלוקיהם תחילה, לפני כל בני ישראל המבוגרים.

נאמר "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", ומכאן שגם בגאולה האמיתית

לוח השבת

פרשת בשלה

הדלקת מוצש"ק	4:27	4:42
ירושלים	4:41	4:44
תל אביב	4:31	4:42
חיפה	4:42	4:43
ניו יורק		

הפטרה: ודבורה אשה נביאה
גל. (שופטים ה, א-יא)

י"ד ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלימה שורך הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.
T.T. 3084. 70 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 4-16896-5
לתרומות, הנצחה והקדשה.

החלו

שידורי הלוויין של

זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

ויאמרו לאמור (שמות טו, א)

מהו "ויאמרו לאמור?", לאמור לדורות, כשאתם נכנסים בצרה אל תאמרו: אנו עושים מלחמה, אלא, ה' ילחם לכם ואתם אומרים שירה. (מדרש תהלים)

יין מלכות

משיחות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו

הלוואי והיו מחדשים המנהג

בשבת פרשת בשלח, שבת שירה תש"ב, סיפר בעל ההילולא (אדמו"ר רבי יוסף יצחק ז"ע) אשר המהר"ל מפראג [שהי' מייסד, מבסס ומפיץ של מנהגי ישראל] קבע מנהג



– והלוואי היו מחדשים עתה מנהג זה בכל הקהילות ישראל – אשר בשבוע של פרשת 'בשלח' ה'ה מורה לכל מלמדי התינוקות ולכל ההורים לילדים קטנים (ילדים וילדות – כדמוכה מקריעת ים סוף) לקבץ את הילדים ב"שבת שירה" בחצר ביהכ"ס ולספר לילדים את סיפור קריעת ים סוף, כיצד שרו הציפורים וצפצפו בשעה שמשמה וכל בני ישראל, אנשים ונשים, שרו את שירת אז ישיר, והילדים הקטנים קטפו פירות מעצי הים והאכילו את הציפורים ששרו ורקדו.

המהר"ל ה' מצוה לתת לילדים "קאשע" (דייה) שיתנוה לפני התרנגולים והציפורים לזכרון פירות הים שבהם האכילו הילדים הקטנים את הציפורים. לאחר מכן ה'ה המהר"ל מברך את כל הילדים ואת ההורים שיזכו לחנך את הילדים ולגדלם לתורה, לחופה ולמעשים טובים.

ויש לקשר זה עם דברי חז"ל (סוטה יא, ב) אשר "כשנגלה הקב"ה על הים הם הכירוהו תחלה, שנאמר (שמות טו, ב): "זה א-לי ואנוהו"; הילדים הללו שהקב"ה סיפק להם מזון במצרים ("ויניקהו דבש מסלע ושמן מחלמיש צור") היו הראשונים שהכירו את הקב"ה כיון ש"ראו שכניתו כבר".

וענין זה של "הכירוהו" כש"נגלה הקב"ה על הים" – ה'ה גילוי הכי נעלה, ועד כדי כך ש"ראתה שפחה על הים מה שלא ראו נביאים, יחזקאל כו".

ועי"ז באו הילדים לידי כך שהם יגרמו לאמירת השירה "תחלה", כדאיתא במדרש (שמות רבה פרשה כ"ג, ח): "מי אמר קילוס להקב"ה – התינוקות, אותן שה'ה מבקש להשליך לאור שהם מכירין להקב"ה (כיון שפירנסם במצרים) כו', בחור נאה אחד ומשובח ה'ה יורד ועושה לנו כל צרכינו כו', וכיון שבאו ישראל לים היו אותן התינוקות שם והם ראו להקב"ה בים התחילו אומרים לאבותיהם זהו אותו שה'ה עושה לנו כל אותן הדברים כשהיינו במצרים כו'".

ונמצא, שילדי ישראל היו הראשונים שהביאו לאמירת שירת הים, כולל – הפסוק "מקדש אדני-י כוננו ידקי".

חדר הילדים – בית לה'

ובשבת שירה בכל שנה ושנה – מתחדש גם עיקר זה שהילדים הם "הכירוהו תחלה" והביאו לאמירת שירת הים "תחלה". ולכן, הרי זה דבר המתאים ונכון שבעבודת השנה הבאה לבנות "מקדש (אדני-י) מעט" – תה'ה השתדלות מיוחדת אשר הילדים, בנים ובנות, יטלו בכך חלק עיקרי:

כל ילד יהודי, בן או בת, יעשה מד' האמות שלו, מחדרו, מיטתו, השולחן שלו וכיו"ב – "בית קבוע", בית תורה תפלה וגמ"ח שבו הוא לומד תורה, אומר תפלה לה' ונותן צדקה בקופת-צדקה וכיו"ב. ובנוסף לזה – מזמין גם את חבריו (וילדה – את חברותיה) לחדרו וביחד אתם עוסק בענינים אלו, וגם משפיע עליהם – שגם הם ינהגו כך.

וכדי להוסיף בחיזוק וקביעות הדבר – כדאי שלכל ילד יהודי ה'ה סידור (תפלה) פרטי משלו, חומש (או ספר אחר של תורה) משלו, ולהבדיל – קופת-צדקה משלו. וכמנהג ישראל – לכתוב על הדף שקודם להתחלת הסידור 'לה', הארץ ומלוואה", או בר"ת "לה"י", ואת שמון ועי"כ יתוסף עוד יותר בקיום שלשת הענינים הללו, כשה'ה לו סידור פרטי משלו שבו יוכל להתפלל, חומש משלו שבו יוכל ללמוד ענין בתורה, או אל"ף-בי"ת. ועי" ההשתדלות "תחלה" עם הילדים ש"הם הכירוהו תחלה" – יתוסף גם אצל הוריהם, "והשיב לב אבות על בנים – על ידי בנים". (טו' בשבט ה'תשמ"ז)

נפלאות עכשיו

לבשר טוב בכל האמור

הייתי כבר בחודש השלישי להריוני ובמכתבי ציינתי את גישת הרופאים ששללו את ההריון והזהירו שהוא יסתיים כקודמיו ואולי חמור יותר...

בחרתי באקראי באחד מכרכי אגרות-הקודש (היה זה כרך י"ג) שנפתח בעמוד קפ-קפא:

"ובמה שכותבת שלפעמים פוחדת, יש לבדוק המזוזות בדירתם, והתפילין שלו, וכן שנוסף על מה שבדאי נהגת במנהג הטוב של בנות ישראל הכשרות להפריש לצדקה קודם הדלקת הנרות בכל ערב שבת וערב יום טוב, הנה תעשה כן בכל יום חול בבוקר להפריש לצדקה איזה פרוטות – עד לאחת הלידה בשעה טובה ומוצלחת.

ויה"ד שגם בזה יבשרו טוב הוא וזוגתו שיחיו... בכרחה לבשר טוב בכל האמור".

ראיתי בתשובה עידוד בלתי רגיל. ואז גם החלו הניסים:

התגלה שמקור הזיהום הוא חיידק אלים, שאובחן עתה כהגורם למה שארע בפעמים הקודמות. כמו כן התברר שהאנטיביוטיקה הרגילה לא פועלת עליו ואצטרך להתאשפז, לקבלת התרופה בעירוי.

הנס השני ארע כשנסעתי לקבל את העירוי בראשונה. נסעתי עם בעלי ובנו בן ה-8 ש'י. מיטל כבר ספרה לנו על הצורך בחת"ת בכל רכב ואכן היה לנו ברכב חת"ת וקופת צדקה.

היינו בנסיעה מהירה בכביש גהה כשרכבנו החל לפתע לעלות עשן. בננו שיש מאחור פתח בבהלה את דלת הרכב ורץ הישר לכביש הסואן. היינו בהלם, מכוניות "טסו" במהירות, אך בנס לא קרה דבר.

לצורך העירוי אושפזתי כמה פעמים כשאני מנצלת כל אישפוז כזה להפצת יהדות. ספרתי על האגרות-קודש ובשורת הגאולה. אגב, בדיעבד התברר שהאנטיביוטיקה לא השפיעה על החידק בכלל!!!

ואז ביום ראשון אור לכה"ב בטבת התממשה הבטחת הרבי שליט"א מלך המשיח "לידה בשעה טובה ומוצלחת", נולד בנו ש'י בריא ושלם, ב"ה. הברית הייתה ביום שני ג' שבט ה'תש"ס כשהסנדק הוא הרב ישראל הלפרין ונקרא שמו בישראל מתן ש'י לאריכות ימים ושנים טובות.

"במבט לאחור, אני נוטה לראות את שארע לנו לפני כשלוש שנים כאות משמים", מספרת גב' מרים אלבו מהרצליה.

באותה עת הייתה גב' מרים בהריון, שהסתיים למרבה הצער בהפלה בשבוע ה-18. "כתוצאה מזיהום" נכתב בדו"ח הרפואי.

הרופאים התייחסו לאירוע המצער כ"מקרה חד פעמי". להערכתם לא נמצאה סיבה שזה יקרה שנית.

שנתיים מאוחר יותר הרתה שוב גב' מרים, אלא שגם הריון זה הסתיים בהפלה בשבוע ה-18 להריונה. שוב התגלה זיהום בלתי מובן.

"מבחינה נפשית הייתי במצב מאוד מיוחד, היא מספרת. צער גדול מחד, אך גם בתחושה וודאית כי שני המקרים אינם אלא – ניסיון ועלי להתחזק כדי שזה לא יישנה.

הרקע המשפחתי שלי הוא מסורתי. אך במרוץ החיים קצת התרחקנו לצערי. האירועים העירו אותי ואת בעלי גדעון ש'י החלטנו להתחיל לשמור שבת וטהרת המשפחה.

בביקורת רפואית שערכתי בחודש ינואר 99, נאמר לי כי עלי לעבור סדרת בדיקות לפני שאוכל לחשוב על הריון נוסף. תוצאות הבדיקות היו תקינות לחלוטין ואז לאחר 3 חודשים הריתי, ב"ה.

כאן החלה תקופה מורטת עצבים עבורי, "מה יהיה הפעם?" הרופאים לא רק שלא תמכו בי אלא התרו בי כל העת "בנבואות זעם", כשהם מסייעים בשני ההפלות שהיו.

באותה תקופה עברנו דירה לשכונה אחרת בהרצליה, שם היכרתי חב"דניקית בשם מיטל כהן, ממנה שמעתי לראשונה על הניסים והנפלאות של הרבי שליט"א מלך המשיח. נרשמתי לספריית חב"ד והתחלתי לקרוא.

הסיפורים השפיעו ובהמלצתה הגעתי לבית חב"ד אל הרב ישראל הלפרין. במכתבי לרבי שליט"א מלך המשיח, ציינתי כי אני יודעת שזה ניסיון ועלי לעבור אותו וביקשתי ברכה להריון תקין ולידה קלה ומוצלחת.

”משיח בא”

”לפתע מצאתי שואלת את עצמי, הנה הוא מגיע היום, מה אני עונה לו כשהוא שואל אותי ”מה עשית למען גאולת עם ישראל? כתבת משהו למען זה?”

הרעיון שזרם לתוכי היה ברור ומאיר: קלטת חדשה שכולה משיח. נכנסתי לחדר העבודה והתחלתי לכתוב וזה ממש זרם. זה היה מפליא, הרגשתי שבעצם אני כותבת משהו שכבר מוכן, ועלי רק למשוך להוריד את זה מלמעלה.

כתבתי 15 שירים, ביניהם: מלך המשיח, פיתחו לי שער, כולנו מחכים, שופרו של משיח, לא ישא גוי אל גוי חרב, אהבת ישראל, צדקה שמקרב את הגאולה, רוח של גאולה, השופר קורא, ריקוד הגאולה ועוד.

כבר שרים את זה בארץ

השירים הבאים לאחר כתיבת השירים והלחנים גם הם כמו רצו מאליהם. הרצתי את החומר למעבד המוסיקלי שלנו הנמצא בלוס-אנג'לס שהצליח לעבד את החומר בפרק זמן קצר ביותר. ביום חמישי זה, ו' שבט, ירדתי מצפת לאולפן ההקלטות בראשון לציון והנה ב"ה, תוך שעתיים החומר היה מוכן. אני מרגישה שמישהו מריץ את זה חזק”.

אגב, בגני ילדים בכמה מקומות בארץ כבר שרים את השירים.

מסופר בחז”ל, שביציאת מצרים נתרפאו כל בני ישראל בגופם ובנפשם: כך גם בגאולה האמיתית והשלמה הובטחו - ”אז תפקחנה עיני העיוורים” דווקא אותם עתיד הקב”ה לרפא ראשונה.



תצלום חזית הקלטת ”משיח בא”

הילדים, בשם ”משיח בא”. על לידתו של הרעיון והביצוע היא מספרת: ”עד כמה שהדבר יישמע מוזר, לידתה של קלטת הוא מתוך חלום, כך ממש.

התעוררתי ליום חדש

לפני זמן מה, חלמתי שאני מתעוררת לתוך יום חדש ומישהו צועק ”משיח בא” ורץ לכיון השמש. היה זה חלום קצר אך עוצמת החוויה הייתה אדירה. כשהתעוררתי הייתי דקות ארוכות כמו בהלם”.

לאט לאט התחילה ל”עכל”, כיצד המחישו לה משמים את ”ביאת המשיח”, את מה שנתפס אצל רבים אולי כדבר הרחוק מהמציאות היום-יומית.

לעבוד עם ילדים, ילדי ישראל בכלל, זו זכות נפלאה. אך לעבוד עם ילדי ישראל בדורנו דור הגאולה, זו זכות גדולה שבעתיים. אריאלה סביר זכתה לזה. גם בגלות מצרים היו אלה דווקא הילדים, אלה שנולדו בקושי השיעבוד, ששרו ראשונים בשירת הים ”זה אלי ואנוהו”. גם בגאולה העכשווית - הם ישירו ראשונים.

סיפור חייה המרגש של אריאלה סביר התפרסם כבר בעבר, באמצעי תקשורת רבים. אריאלה שהיתעוורה בילדותה החליטה שלא להכניע למוגבלות זו, ומוכיחה זאת ב-17 שנות יצירה בתחום הריטמיקה - הפעלת ילדים: מוזיקה ושירים, המאוגדים בדרך כלל בספרי-קלטת.

56 כותרים

ליצירותיה מקום נכבד בהווי החינוכי במרבית גני הילדים בארץ ואף בקהילות יהודיות רבות בחו”ל. אריאלה גם מופיעה בעצמה בהופעות לנשים ובהשתלמויות לגנות, השואבות ממנה את הכוח ואת הרעיונות להפעלה נכונה של ילדי הגנים. עד כה יצאו לאור 56 כותרים שונים מפרי עטה, שיו”ל בהוצאת ויזארט.

לפני כעשור שנים זכתה אריאלה יחד עם בעלה יעקב וילדיה שיחי, להתקרב לשמירת תורה ומצוות. שינוי אורח חיה מצא את ביטויו כמובן גם ביצירותיה. לאחרונה ממש זכתה להארה נוספת והפעם בנושא השליחות העיקרית שהוטלה על דורנו - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

בימים אלה הפיקה קלטת חדשה המיועדת לגני

ערוץ זמן הגאולה
שידורי ימות המשיח
 בימי חמישי בשעה 9:00 בערב
 west-1 INTELSAT 707
 Freq.10995 Sy.Rta. 10000 pl. Ver FEC. 3/4
שימו לב !!!
 לשינוי הנתונים
 בתדר השידור



הנתונים החדשים
Freq.10995
Sy.Rta. 10000
 שאר הנתונים בתדר לא שונו
לפרטים חייג
03-6584-633

נצחון מייד

ידוע פתגם רבותינו נשיאנו שכשם שצריך לדעת חסרונות עצמו כך צריך לדעת מעלות עצמו, ובפרט שידוע שמתחבולות היצר הוא להשליך את האדם ברגש של נפילת רוח או פחות מזה, ובא בטענה שכיוון שאין מצליח הרי מאי איכפת ליה וכו', ואף שאומן הוא באומנותו, הרי ברא לו הקב”ה תורה תבלין, ובפרט בתורת חסידות חב”ד שמבארת התחבולות שלו ובהן גם התחבולה האמורה שאין כוונתו (של היצר הרע) בזה אלא להוריד את האדם מדרגתו.

והרי כל אדם מישראל נפש השנית שלו היא חלק אלקה ממעל ממש וגם בשעת החטא היא באמנה אתו ית’. וא”כ, במילא מובן שבשעתא חדא וברגעא חדא יכול לנצח תחבולות היצר.

(מאגרת ז’ר)

עצה והדרכה
מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

ללמוד מהמעלות שבהם

בודאי ידועה לו הוראת חז”ל, להביט על כל אחד ואחד מבני ישראל בעין יפה דוקא, וידוע ג”כ פסק-דין המשנה, איזהו חכם הלומד מכל אדם, והרי פשיטא אשר בכמה וכמה בני-אדם ישנם חסרונות גם בולטים, ובכל זה גם עליהם נאמר דבר המשנה, אלא שהכוונה ללמוד מהמעלות שבהם ולא מהחסרון, אפילו כשהחסרון בולט.

במה ששאל האם ישתדל להתחבר להתכתב עם פלוני, - מובן וגם פשוט כיון שמוצא בו כמה מעלות שיש להלמוד ממנו, כדאית ההתכתבות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל”ו, מאגרת ז’ר)

יצא לאור !

ספר תהילים לילדי ישראל

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות
 208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית

המחיר ל-10 ספרים 77 ש”ח
 (כולל מע”מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל

בית מסחר להוצאת ספרים
 טל: 03-552-5939

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!
”ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה”